АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     20 ноября 2015 года   №  288

Об утверждении Порядка возмещения
из бюджета муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

расходов, связанных с содержанием
временно свободных (незаселенных)
жилых помещений муниципального
жилищного фонда муниципального
образования Мельниковское сельское
поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
В целях обеспечения исполнения обязательств муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, как собственника жилых помещений жилищного фонда, в соответствии с частью 3 статьи 153.92 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок возмещения из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
         2. Считать утратившим силу Постановление администрации от 01.06.2015 года № 97 «Об утверждении Порядка возмещения из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Сектору экономики и финансов  настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

4. Настоящее постановление  вступает в законную силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
Глава администрации                                          А.М. Скороделов
С приложениями к  Постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru